
DODATEK Č. 1

ke smlouvě o dílo č. j. KRPM-34114/ČJ-2018-1400VZ uzavřené dne 9. 4. 2018 (dále jen ,,smlouva" a
,,dodatek č. l") dle § 2586 a nás|edujÍcÍch zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

Článek I.

Smluvní strany

Objednatel:
Sídlo:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
Tel.:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
ID datové schránky:

(dále jen ,,objednatel")

Zhotovitel:
SIdb:
Tel.:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
ID datové schránky:
Autorizace číslo:

(dále jen ,,zhotovitel")

Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje
tř. Kosmonautů 189/10, Hodolany, 779 00 Olomouc
RNDr. josefem Kaštilem, vedoucím OSNM
Stanislav Haltmar, investiční referent
974 761 582
720 51 795
není plátcem
ČNB, pobočka Ostrava

6jwhpv6

Ing. arch. Lukáš Doubrava
Purkyňova 1072/40, 779 00 Olomouc

696 95 113
CZ7710304470
Česká spořitelna a.s.

yags3x9
ČKA 03842

Článek ll.
Předmět dodatku

Obě smluvní strany se v souladu s článkem XIII. odst. 5 smlouvy dohodly na uzavření dodatku č. 1,
kterým se vzhledem k novým požadavkům objednatele vycházejícího zejména z oprávněných
požadavků stavebního úřadu, resp. vlastníků sousedních pozemků na parcelách č. 1109 a 94/17,
projektová dokumentace s názvem Projektová dokumentace - KŘP Omk - ÚO Olomouc,
Žižkovo náměstí 600/4 - výstavba skladištní budovy a kotců pro psy zpracovaná a předaná ke
dni 8.6.2018 Ing. arch. Lukášem Doubravou doplňuje a mění následovně:

l



· obvodové zdivo o ti. 450 mm bude nahrazeno zdivem ti. 300 mm (např. broušený Heluz)
· bude upravena střešní nosná ocelová konstrukce
· dva světlíky s čidly nad kotci budou zaměněna za střešní okna mechanicky manipulovatelná
· rozvody ÚT budou navržena v plastu
· potrubí VZT ve skladech bude nahrazeno otvorem u podlahy a ventilátorem pod stropem
· před vsakovací jímku búde umístěna retenční nádrž pro akumulaci dešt'ové vody (cca 3 m')
· zapracování společných požadavků SVJ Husova 960/5,Olomouc z 22.2.2019-viz.příloha Č.2

Článek Ill.
Termín zhotoveni díla

1. Předpokládaný termín zahájení díla: 23. května 2019

2. Termín dokončeni a předání řádně zhotoveného díla: nejpozději do 7. června 2019

3. Termínem dokončeni se rozumí den , kdy dojde k písemnému protokolárnhnu předáni

odsouhlaseného díla bez vad a nedodělků.

Článek lV.
Cena díla

1. Smluvní strany se dohodly, že za projekční práce řádně zhotovené a předané podle dodatku č.
1 a smlouvy objednatel zaplatí zhotoviteli niže uvedenou cenu díla.

2. Celková nejvýše přípustná cena za projekční práce provedené v souladu s dodatkem č. 1 a dle
cenové nabídky zhotovitele, která je nedílnou součásti dodatku č. 1 jako jeho příloha č. l:

Cena celkem l Cena celkemPredmet plneni DPH 21 ?0v Kc bez DPH v Kc vc. DPH

Realizační projektová 42 000 8 820 50 820
dokumentace-přepracováni

3. Tato sjednaná cena díla je konečná a zahrnuje veškeré výlohy, výdaje a náklady vzniklé
zhotoviteli v souvislosti se zhotovením a předáním díla.

Článek V.
Závěrečná ustanovení

1. V ostatních částech zůstává smlouva beze změn, resp. v právech a povinnostech neměněných
nebo neupravených tímto dodatkem se postupuje podle smlouvy.

2. V právech a povinnostech neupravených dodatkem č. 1 nebo smlouvou se postupuje podle
příslušných ustanoveni občanského zákoníku.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podepsání zástupci obou smluvních stran.

4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,

2



o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv").

5. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním dodatku v registru smluv, dle zákona o registru smluv.
Zveřejněni tohoto dodatku provede objednatel.

6. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž jeden obdrží zhotovitel a dva
objednatel.

V Olomouci dne: 2 3 -OS- 2019

Za objednatele: ŕec'%

V Olomouci dne' 2 3 -05- 2019

Za zhotovitele:

Pří|ohV:

1. Cenová nabídka zhotovitele ze dne 5.4.2019
2. Společné požadavky SVJ Husova 960/5,Olomouc z 22.2.2019

"J
_)


